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ポムポムプリンのプリンア・ラ・モード 395 ● ● ● ● ● ● □ × キャラメルアーモンドラスク 50 ● ● ● ● □ ×

チョコレートケーキ 419 ● ● ● ● ● □ × クッキー　バター １枚あたり
35

● ● ● □ ×

シャインマスカットと黄桃のショートケーキ 315 ● ● ● ● □ × クッキー　ココア １枚あたり
35

● ● ● ● □ ×

かぼちゃのプリンパイ 1362 ● ● ● ● □ × なめらかチーズスフレ 72 ● ● ● ● □ ×

なめらかプリンロール(ハーフ) 715 ● ● ● ● □ × なめらかチョコブラウニー 118 ● ● ● ● ● □ ×

なめらかプリンロール(カット) 300 ● ● ● ● □ × フィナンシェ 1個あたり
118

● ● ● ● ● □ ● ×

マロンプリンロール（ホール） 1519 ● ● ● ● □ × 新フィナンシェ
1個あたり

89
● ● ● ● ● □ ● ×

マロンプリンロール（ハーフ） 759 ● ● ● ● □ × マドレーヌ
1個あたり

82
● ● ● ● □ ×

マロンプリンロール（カット） 304 ● ● ● ● □ × フィナンシェチョコ
1個あたり

104
● ● ● ● ● □ ● ×

練乳スフレロール 1083 ● ● ● ● □ × 新フィナンシェチョコ
1個あたり

96
● ● ● ● ● □ ×

チョコレートケーキ4号（プレートなし） 1772 ● ● ● ● ● □ × フルーツゼリー　まるみかん 84 □ ×

4号イチゴのショートケーキ 954 ● ● ● ● □ × フルーツゼリー　さくらんぼ 87 ● □ ◎

□ フルーツゼリー　もも 84 ● □ ×

チョコレートケーキ5号（プレートなし） 2527 ● ● ● ● ● □ ×

5号イチゴのショートケーキ 1485 ● ● ● ● □ × 黒豆のパウンドケーキ（カット） 134 ● ● ● ● ● □ ◎

なめらかプリン 269 ● ● □ × ラングドシャ　ホワイトチョコ 1枚当たり
75

● ● ● ● □ ×

パステルのカスタードプリン 155 ● ● □ ×

なめらかキャラメルプリン 273 ● ● ● □ × ねこねこチーズケーキ（02） 1247 ● ● ● ● ● □ ×

なめらかフルーツゼリー 88 ● ● □ × もふねこチーズケーキ（06） 1312 ● ● ● ● ● □ ×

安納芋のなめらかプリン 203 ● ● □ × ねこねこチーズケーキ　桔梗信玄餅 1142 ● ● ● ● ● □ ×

濃いプリン　なめらかマロン 276 ● ● □ × にゃんチー（工場製造）
１個あたり

153
● ● ● ● □ ● ×

ニャめらかプリン 305 ● ● ● □ × にゃんチー　アップルシナモン
１個あたり

148
● ● ● ● □ ×

祇園辻利の宇治抹茶使用 濃いプリン なめらか宇治抹茶 274 ● ● ● □ × にゃんチー　クッキー＆クリーム
１個あたり

161
● ● ● □ ×

渋皮栗のモンブランプリン 483 ● ● ● ● □ ×

お月見プリン 387 ● ● ● □ × ふぃにゃんシェ
１個あたり

121
● ● ● ● □ ×

まるごとポムポムプリン（かお） 454 ● ● ● ● ● □ × 新ふぃにゃんシェ
１個あたり

111
● ● ● ● ● □ ×

まるごとポムポムプリン（おしり） 445 ● ● ● ● ● □ × ふぃにゃんシェショコラ
１個あたり

121
● ● ● ● □ ×

ポムポムプリンのミニプリン 305 ● ● ● □ × 新ふぃにゃんシェショコラ
１個あたり

105
● ● ● ● ● □ ×

タマコプリン 452 ● ● ● ● ● □ × にくきゅうマドレーヌ
１個あたり

41
● ● ● ● □ ● ×

なめらかかぼちゃプリン 259 ● ● □ × ねこねこバタークッキー 15枚入
１枚あたり
34～35

● ● ● ● □ ×

ハロウィンタマコプリン 452 ● ● ● ● ● □ ×

ハロウィンニャめらかプリン 305 ● ● ● □ ×

イラストプリン（ラージ）（レギュラーカップ、すべて共通） 387 ● ● ● □ × ねこねこダックワーズ　メイプル 123 ● ● ● ● ● □ ×

イラストプリン（ミニカップ、すべて共通） 305 ● ● ● □ × ねこねこダックワーズ　チョコ 123 ● ● ● ● ● □ ×

なめらかプリン1984 335 ● ● □ ×

表参道プリンパイ 270 ● ● ● □ ×

パステル ア・ラ・モード 450 ● ● ● ● ● □ ×

MC・パステルプレート（Ｐ） 58 ● ● □ ×

メッセージプレートセット（ファインプレート） 47 ● ● □ ×

＊本製品の製造ラインでは、卵、乳、小麦、くるみを使用した製品を製造しています。（特定原材料8品目）
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※1、厚生労働省によるアレルギー物質の推奨表示対象20品目の内、あわび、いか、いくら、サケ、サバ、牛肉、鶏肉、豚肉、やまいも、カシューナッツはここに記載したいずれの商品にも含まれ
ておりません。マカダミアナッツにつきましては●は該当、□は未確認です。
※2、「ゼラチン」は、「牛」「豚」等を主原料として製造されています。「牛」「豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。
※3、アルコールについて、『●』はアルコール濃度0.1％以上、『○』はアルコール濃度0.1％未満、『◎』はアルコール検査未実施を示しています。

＊特別デコレーションケーキにつきましては、アレルゲンが変わる場合がございますのでお問い合わせ下さい。
＊メニュー、食材に変更がある場合があります。
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　　　　　パステル　デザートメニュー　9月1日　～　10月31日　アレルギー・カロリー情報 作成日:2024.08.26

商品名 エネルギー
（kcal）

表示義務食品（8品目） 表示推奨食品（20品目）　※1
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商品名 エネルギー
（kcal）

表示義務食品（8品目） 表示推奨食品（20品目）　※1

は
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つ

アレルギー物質は含まれていません。


